

საბოლოო მიღება - ჩაბარების

აქტი

ქ. ზუგდიდი

„18 დეკემბერი“, 2014 წ

ერთის მხრივ ზუგდიდის მუნიციპალიტეტი (შემდგომში „შემსყიდველი“) მისი უფლებამოსილი წარმომადგენლის, ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის გამგებლის ედიშერ თოლორაიას სახით და მეორეს მხრივ ი/მ „ნუკრი ხოჭოლავა“ (შემდგომში „მიმწოდებელი“), მისი უფლებამოსილი წარმომადგენლის ნუკრი ხოჭოლავას სახით, შევადგინეთ საბოლოო მიღება-ჩაბარების აქტი 2014 წლის 08 დეკემბერს გაფორმებული №150 ხელშეკრულების შესაბამისად ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის ჭკადუაშის ადმინისტრაციულ ერთეულში, საანთიოს უბანში მდ. ჩხოუშის ხიდზე მოაჯირის მოწყობის სამუშაოებზე, სახელშეკრულებო ღირებულებით 1779,0 (ერთიათას შვიდას სამოცდათექვსმეტი) ლარი.

ინსპექტირების ჯგუფის დასკვნის საფუძველზე დადგინდა, რომ შესრულებულია ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის ჭკადუაშის ადმინისტრაციულ ერთეულში, საანთიოს უბანში მდ. ჩხოუშის ხიდზე მოაჯირის მოწყობის 1711 (ერთიათას შვიდას თერთმეტი) ლარის ღირებულების სამუშაოები.

დანართი 3 ფურცელზე.

„შემსყიდველი“

ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის გამგებელი



ე. თოლორაია

„მიმწოდებელი“

ი/მ „ნუკრი ხოჭოლავა“

ნ. ხოჭოლავა

ინსპექტირების ჯგუფის საბოლოო დასკვნა

ქ. ზუგდიდი

„12 დეკემბერი“, 2014 წ

ერთის მხრივ შემსყიდველი ორგანიზაცია - ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის გამგეობის მიერ გამოყოფილმა ინსპექტირების ჯგუფმა, შემდეგი შემადგენლობით: ვლადიმერ გვილია - ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის გამგეობის მშენებლობის სამსახურის ინსპექტირების განყოფილების უფროსის დროებით მ/შემსრულებელი, მურმან ბოკუჩავა - ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის გამგეობის მშენებლობის სამსახურის ინსპექტირების განყოფილების მთავარი სპეციალისტის დროებით მ/შემსრულებელი, ლეონტი ფაჟავა - ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის გამგეობის მშენებლობის სამსახურის ინსპექტირების განყოფილების წამყვანი სპეციალისტის დროებით მ/შემსრულებელი და მეორეს მხრივ მიმწოდებელი ორგანიზაცია ი/მ „ნუკრი ხოჭოლავა“ (შემდეგში მიმწოდებელი), მისი უფლებამოსილი წარმომადგენლის ნუკრი ხოჭოლავას სახით, შევადგინეთ წინამდებარე დასკვნა 2014 წლის 08 დეკემბერს გაფორმებული №150 ხელშეკრულების შესაბამისად ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის ჭკადუაშის ადმინისტრაციულ ერთეულში, საანთიოს უბანში მდ. ჩხოუშის ხიდზე მოაჯირის მოწყობის სამუშაოებზე, სახელშეკრულებო ღირებულებით 1779,0 (ერთიათას შვიდას სამოცდათექვსმეტი) ლარი.

ინსპექტირების ჯგუფმა დავადგინეთ, რომ ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის ჭკადუაშის ადმინისტრაციულ ერთეულში, საანთიოს უბანში მდ. ჩხოუშის ხიდზე მოაჯირის მოწყობის 1711 (ერთიათას შვიდას თერთმეტი) ლარის ღირებულების სამუშაოები შესრულებულია ხარჯთაღრიცხვისა და შესრულებული სამუშაოების საბოლოო აქტის (ფორმა №2) შესაბამისად.

„შემსყიდველი“

„მიმწოდებელი“

1.  ვ. გვილია

ი/მ „ნუკრი ხოჭოლავა“

2.  მ. ბოკუჩავა

 ნ. ხოჭოლავა

3.  ლ. ფაჟავა

სოფლის მხარდამჭერი პროგრამა

დამკვეთი: ზუგდიდის მუნიციპალიტეტი
 შემსრულებელი: ინდ/მეც/არმე „ნეკერი სოკოლავა“

ობიექტი: ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის ჭკადუაშის ადმინისტრაციულ ერთეულში,
 ხანთიის უბანში, მდინარე ჩხოუშის ხიდზე მოაჯირის მოწყობა

შესრულებული სამუშაოების აქტი (ფორმა №2)

ხელშეკრულება №150 08.12.2014წ

სამუშაოს ჩაბარების თარიღი: 17.12.2014წ

| № | ლოკაციის ნომერი და შრიფტი | სამუშაოებისა და მასალების დასახელება | ლოკაციის ერთელები | რაოდენობა | | ხელფასი | | მასალა | | ტრანსპორტი | | ფაქტობრივი ჯამი |
|---|---------------------------------|---|----------------------|------------|-----------|-------------|-------|-------------|--------|-------------|-------|--------------------|
| | | | | ნორმატივით | ეროვნულზე | ერთ ფასი | ჯამი | ერთ ფასი | ჯამი | ერთ ფასი | ჯამი | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
| | | არსებული ბეტონის საფეხმავლო ბილიკის მოხსნა კნეკმონაქეჩით, ა/მანქანაზე დატვირთვა და გაზიდვა | მ3 | | 0,900 | | | | | | | |
| 1 | | შრომის დანახარჯი | კ/სთ | | 11,88 | 4,60 | 54,65 | | | | | 54,65 |
| | | მექანიზმები (პნეკმონაქეჩი) | მ/სთ | | 8,67 | | | | | 5,78 | 50,1 | 50,10 |
| | | ტრანსპორტირება 3კმ-ზე | ტ | | 1,62 | | | | | 2,11 | 3,42 | 3,42 |
| | | მონოლითური რ/ბეტონის საფეხმავლო ბილიკის მოწყობა არმირებით და ჩასატანებელი დეტალებით | მ3 | | 1,80 | | | | | | | |
| | | შრომის დანახარჯი | კ/სთ | | 19,84 | 4,60 | 91,25 | | | | | 91,25 |
| | | მექანიზმები | მ/სთ | | 2,16 | | | | | 22,69 | 49,01 | 49,01 |
| | | ბეტონი ბ-20 | მ3 | | 1,82 | | | 125,00 | 227,25 | | | 227,25 |
| | | საქვლიბე ფარი | მ2 | | 3,17 | | | 15,00 | 47,52 | | | 47,52 |
| 2 | | დახვრხილი ხის მასალა III ხარისხის 40-60მმ | მ3 | | 0,07 | | | 380,00 | 27,29 | | | 27,29 |
| | | არმატურა ა-III | ტ | | 0,103 | | | 1 140,00 | 117,42 | | | 117,42 |
| | | არმატურა ა-I | ტ | | 0,047 | | | 1 140,00 | 53,58 | | | 53,58 |
| | | არმატურის ტრანსპორტირება 129 კმ-დან | ტ | | 0,15 | | | | | 33,65 | 5,05 | 5,05 |

